绵阳市心血管病医疗质量控制中心文件
绵心血管质控发〔2023〕11 号

关于2023 年第四次业务指导安排的通知

梓潼县人民医院：

为进一步规范医疗行为，提高绵阳市心血管病医疗质量，绵阳市

心血管病医疗质量控制中心 2023 年将继续按计划在全市范围内进行

业务指导。现定于 2023 年 12 月 07 日在梓潼县人民医院开展心血管

病业务指导工作。此次业务指导内容重点包括：医疗质量安全改进、

核心制度的落实、限制性技术开展情况等。请通知相关单位做好准备，

以便质控活动的顺利进行。

质控专家（张大勇、邸云峰）

特此通知。

绵阳市心血管病医疗质量控制中心

2023 年 12 月 05 日

	绵阳市心血管病医疗质量控制中心文件